
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
  Pça. Benedito Valadares, 51 – Bom Sucesso – Minas Gerais 

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207  

                              E-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br 
 

 

 

RETIFICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022  

ONDE SE LÊ:  

1ª Sessão Pública 08/07/2022 as 13h00 e Data limite para entrega dos envelopes nº 01 

nº 02 08/07/2022. 

PASSA A SE LER:  

1ª Sessão Pública 22/07/2022 as 13h00 e Data limite para entrega dos envelopes nº 01 

nº 02 22/07/2022. 

ONDE SE LÊ:  

ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO- Serão abertos os envelopes de 

documentação no dia 14 de julho de 2022 após as 13h00min horas no Salão Nobre da 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso MG, à Praça Benedito Valadares 51, Bom Sucesso 

MG 

PASSA A SE LER: 

 ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO- Serão abertos os envelopes de 

documentação no dia 22 de julho de 2022 as 13h00min horas no Salão Nobre da 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso MG, à Praça Benedito Valadares 51, Bom Sucesso 

MG. Permanecem inalteradas as demais clausulas e informações  

Bom Sucesso, 07 de julho de 2022. 

Ederson Luiz Ribeiro  

Presidente da CPL 

mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

